МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лингвистическая школа имени Ю.Д. Дешериева»

	ПРИКАЗ

	01 июля 2019 г.                         г. Грозный                                                 № 10

Об отчислении Юсупова М.Р. и Юсупова Ю.Р.

В целях реализации права граждан РФ на образование, рассмотрев заявления Юсупова Рустама и Юсупова Руслана, родителей Юсупова Юсупова Ю.Р. и Юсупова М.Р., об отчислении их детей, в соответствии со статьей 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядом приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь пунктом 4.3 Устава школы,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 15 марта 2019 г. № 4 и приказ от 22 марта 2019г. № 5 в части, касающейся зачисления на обучение по образовательной программе начального общего образования следующих лиц:
1) Юсупов Магомед
2. Юсупов Юнус
3. [bookmark: _GoBack]Выдать документы Юсупова М.Р., Юсупова Ю.Р. родителям Юсупову Р. и Юсупову Р..

Основание: заявления родителей.

И.о.директора							        З.Ш. Ибрагимова

Проект приказа подготовлен:
_________________________З.А. Шарипова